Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Sca.CChIStlca 5A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1708004B)
Italiana ! Jl Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Torneo 5A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN 1708004B
Luogo Omegna [Verbania - Piemonte]
Periodo 04-08-2017 - 06-08-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - AGNELLO A.
Partecipanti 52

Sito Internet

/) Rivara Massimo 11

) Benenati Gianfranco 11 1 @ Foroni Francesco 11

2 3
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G ocatore PT Fed
Ri vara Massi np 4.51TA
Benenati G anfranco4.5I1TA
Foroni Francesco 4.01TA
Pedenonte Claudio C4.01TA
Eandi Arnal do 4.01TA
Gorgi Ezio Alberto3.51TA
Lin Yuxu 3.51TA
Maf f eo Maur o 3.51TA
Mant ovan G useppe 3.5I1TA
Mattavelli Italo 3.51TA
Rocchi Enrico 3.51TA
Vogel sanger Nicol as 3. 0 SUI
Ri zzi Vol f ango 3.0 TA
Marchetti M chael 3.0 TA
Merlini Osval do 3.01 TA
Vol pati Antonio 3.0ITA
Gattuso Paol o 3.01 TA
Gandol fi Attilio 3.0 TA
Politi Ennio 3.0 TA
Pivari Flavio 2.51TA
G eco Edoardo 2.51TA
Sganzer | a Sandro 2.51TA
Garella Riccardo 2.51TA
Lanza Francesco Pao 2.5 TA
Longo G ovanni 2.51TA
Margareci Massimb 2.51TA
Coquer aut Lodewk 2.5I1TA
Faraci Libero 2.51TA
Rossero Tullio 2.51TA
Canel I'i Andrea 2.51TA
De Regi bus G useppe 2.51TA
Cal abrese Enmiliano 2.01TA
Zara G orgio 2.01 TA
Rigotti G anl ui gi 2.01TA
Rossi Emanuel e 2.01TA
Almci Daniele 2.01TA
Rapal i no Davi de 2.01 TA
Polinelli Francesco2.0ITA
Brusati Greta 2.01 TA
Scovazzi Tullio 2.01TA
G ani Angel o 2.01TA
Di Fina Marcello 2.01 TA
Minaro G ancarl o 1.51TA
Andreatta G ovanni 1.5I1TA
Cavagna Marco 1.51TA
Cai Roberto 1.51ITA
Fedel i Emma 1.0ITA
Berruti Valter 1.0ITA
Sidoti Gaetano 1.0ITA
Pi azza Francesco 1.0ITA
Franchini Federica 0.0I1TA
Baccarin Stefano 0.01TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
13.0115.019.00 13.0
12.0'14.018.50 12. 7
14.0'16.019.50 12.0
10.5'12.57.50 10.0
10.5'12.017.50 9. 00
13.0'15. 0r8. 50 8. 50
12.5'15.019.00 10.5
12.0'14.018. 00 9. 00
11.513.017.00 7. 25
11.0112.517.50 7. 75
10.0111.517.00 7.75
14.5'16. 5110. 01 9. 00
14.0116.019.50 7.50
12.0'14.018.50 8. 50
11.512.518.00 5.75
11.5'11.57.00 4. 00
11.5'11.517.50 4.50
10. 01 11. 01 6. 50 5. 25
8.50 9.50 6.00 5.00
15.5'16.511. 01 7. 25
14. 0'16. 5110. 0' 8. 00
12.5'14.519. 00 6. 25
12.014.018.50 5. 75
12.01'13.5'8.00 4.75
12.0113.018.00 4.75
12.0112.517.50 3.00
11.5'13.0r8. 00 5.50
9.00 9. 00 6. 00 5.50
9.50 11.5'7.00 5.75
9.50 10. 5/6. 50 4. 50
8.50 9.50 6.00 4.75
14.0'14.519.50 3.50
12.5'14.519.00 5.75
12. 01 14. 018. 50 4. 50
11.5'11.517.50 2.00
11.0'11.5'6.50 1.50
10.5'11.516.50 2. 75
10. 0112.017. 00 5. 00
10.0'10.0r6.50 1. 00
9.50 10.5/7.00 3. 50
9.00 10.0'6. 00 3.50
6.50 6.50 4. 00 0.50
9.50 9.50 5.50 1. 25
11.5'13.0r8. 00 2. 50
11.013.017.50 3.50
10. 01 10. 01 6. 00 2. 25
10.5'11.517.50 1. 75
9. 50 10.516.50 1. 50
9.00 9.00 6.50 0.00
8. 00 8.00 5.50 0.00
10.0'11.0r7.00 0. 00
3.00 3.00 0.00 0.00
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G ocatore Fed
Al mci Daniele I TA
Andreatta G ovanni |TA
Baccarin Stefano I TA
Benenati G anfranco | TA
Berruti Valter I TA
Brusati Geta I TA
Cai Roberto I TA
Cal abrese Emiliano |TA
Canel I'i Andrea I TA
Cavagna Marco I TA

Coquer aut Lodewk |TA

De Regi bus G useppe | TA
Di Fina Marcello I TA
Eandi Arnal do I TA
Faraci Libero I TA
Fedel i Emma I TA
Foroni Francesco I TA

Franchini Federica |ITA

Gandol fi Attilio I TA
Garella Riccardo I TA
Gattuso Paol o I TA
G ani Angel o I TA
Gorgi Ezio Albertol TA
Greco Edoardo I TA
Lanza Francesco Pao | TA
Lin Yuxu I TA
Longo G ovanni I TA
Maf f eo Maur o I TA
Mant ovan G useppe |TA
Marchetti M chael I TA
Margareci Massinmo | TA
Mattavel li Italo I TA
Merlini Osval do I TA
Munaro G ancarl o I TA
Pedermonte C audio CITA
Pi azza Francesco I TA
Pivari Flavio I TA
Polinelli FrancescolTA
Politi Ennio I TA
Rapal i no Davi de I TA
Ri gotti G anl ui gi I TA
Ri vara Massi no I TA
Ri zzi Vol fango I TA
Rocchi Enrico I TA
Rossero Tullio I TA
Rossi Emanuel e I TA
Scovazzi Tullio I TA
Sganzerl a Sandro I TA
Si doti Gaetano I TA
Vogel sanger Ni col as SUl
Vol pati Antonio I TA
Zara G orgio I TA
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S]ez:Teld R T I - 7\ o O\IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1708004B)
[taliana ' JOmegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 1IN Foroni Francesco 401TA| 27 N1 |20 B1 |10 NA |12 B1 ]9 NA|-1
9 2 1IN Mant ovan G useppe 3.51TA| 28 B A|40 N1 |48 B1 |19 N1 |6 BO |1
13 3 1IN Rizzi Vol fango 3.0ITA| 29 N1 |24 B1]17 N1 |9 BO |16 NO |-1
4 4 OM Pedenpnte Claudio Gova4.0 ITA|30 B 1 |19 NO [33 N1 |24 B1 |17 N1 |-1
14 5 1IN Marchetti M chael 3.0ITA|31 NO |3 B1 27 N1 |41 B1 |7 NO/|-1
2 6 1IN Benenati G anfranco 451TA| 32 B1 |25 N1 |19 BA|10 N1 |2 N1 |-1
11 7 1IN Rocchi Enrico 3.51TA|[ 33 NO |37 B1][31 N1 |49 BA|5 B1]|1
29 8 1IN Rossero Tullio 251TA| 34 BO |3 N1 |28 BA|21 NA |24 BA |1
1 9 CM Rivara Massino 4.51TA|3 N1 |31 B1 |5 N1|3 N1 |1 BA]|-1
6 10 2N Gorgi Ezio Alberto 3.51TA| 3 B1 |3 N1|1 BA|6 BO|20 N1 |1
10 11 1IN Mattavelli Italo 3.51TA| 37 N1 |33 BA|41 NO |28 B1 |49 N1 |-1
8 12 1N Maffeo Mauro 3.51TA| 38 B1 |48 NA |15 B1 |1 NO |19 B 1 |1
18 13 1IN Gandolfi Attilio 3.0ITA| 39 NA, |41 BO |47 N1 |33 BA |31 N1]|-1
28 14 2N Faraci Libero 2.51TA| 40 B Ab| 44 N A |30 B1 |52 BA]|O 0|2
15 15 2N Merlini Osval do 3.0ITA| 41 NA |47 B1 |12 NO |42 B1 |5 NAJ|-1
5 16 1N Eandi Arnal do 4.01TA| 42 B 1|5 NO |32 B1 |23 N1 |3 B1]1
17 17 2N Gattuso Paolo 30ITA| 43 N1 |49 B1|3 BO |34 N1|4 BO|1
40 18 1N Scovazzi Tullio 2.0ITA| 44 B Ab| 28 NA |34 BO |38 NO |5 B1]|1
20 19 2N Pivari Flavio 251TA|45 N1 |4 B1]|6 NA|2 BO |12 NO |-1
24 20 2N Lanza Francesco Paolo 2.5 1TA| 46 B 1 |1 NO |38 B A/ |48 N1 |10 B O |1
31 21 2N De Regibus G useppe 2.51TA| 47 N A |39 B A |42 NA |8 BA |33 NAJ-1
19 22 2N Politi Ennio 3.0ITA| 48 BO |3 NO |5 B1 |3 N1|[34 B1|1
35 23 2N Rossi Emanuel e 20I1TA| 49 NO |43 B1 |3 N1 |16 BO |3 NO |-1
25 24 M Longo G ovanni 25I1TA|5 B1|3 NO| |44 B1 |4 NO |8 NAJ|-1
36 25 2N Alnici Daniele 220ITA| 51 N1 |6 BO |49 NO |35 BO |47 N1 |-1
52 26 1N Baccarin Stefano 0.0 ITA| 52 BO |0 oo 010 ol]o 01
46 27 3N Cai Roberto 1.51TA|1 BO |4 N1 |5 BO |40 NA|O 010
27 28 1N Coqueraut Lodewyk 251TA| 2 NA/ |18 BA|8 NA |11 NO |40 B 1 |-1
41 29 2N Gani Angelo 20ITA| 3 BO |50 NA |40 B Ab| 44 N AY| 48 B Ay| 1
37 30 3N Rapalino Davide 220ITA|4 NO |45 B 1|14 NO |37 BA |39 NA|-1
32 31 3N Calabrese Eniliano 20ITA|5 B1|9 NOJ|]7 BO|51 N1|13 BO |1
26 32 2N Margareci Massinp 2.51TA| 6 NO |5 B1]16 NO |39 B A |37 N1 |-1
21 33 3N Geco Edoardo 251TA|7 B1 |11 NA' |4 BO |13 NA|21 B A |1
34 34 2N Rigotti G anluigi 220ITA| 8 N1 |10 BO |18 N1 |17 BO |22 NO | -1
16 35 2N Vol pati Antonio 30ITA|9 BO |5 NOJ43 B1 |25 N1 |23 B1]|1
39 36 3N Brusati Geta 220ITA| 10 NO |8 BO |45 N1 |22 BO |43 N1 |-1
44 37 NC Andreatta Govanni Mari 1.51TA| 11 B O |7 NO |46 B 1 |30 NA|32 BO |1
22 38 3N Sganzerla Sandro 251TA| 12 NO |22 B1 |20 NA|18 B 1 |41 NO | -1
38 39 3N Polinelli Francesco 2.0ITA|] 13 B A 21 NA |23 BO |32 NA|30 BA|1
45 40 2N Cavagna Marco 1.51TA| 14 NA|2 BO |29 NA |27 BA |28 NO|-1
7 41 3N Lin Yuxu 3.51TA| 15 B A |13 N1 |11 B1 |5 NO |38 B1 |1
43 42 3N Mnaro G ancarlo 1.51TA| 16 N O | O 1|21 BA|15 NO |O 0]-1
51 43 NC Franchini Federica 0.0ITA| 17 BO |23 NO |3 NO |45 BO |36 BO |1
30 44 NC Canelli Andrea 2.51TA| 18 N A | 14 B AL| 24 NO |29 BA |45 N1 |-1
49 45 NC Sidoti Gaetano 1.OITA| 19 B O |30 NO |36 BO |43 N1 |44 BO |1
42 46 3N Di Fina Marcello 20ITA| 20 NO |27 BO |3 NO|O 1151 B1]O0
47 47 NC Fedeli Emma 1.0OITA| 21 B A| 15 NO |13 BO |5 NA|25 BO |1
33 48 NC Zzara Gorgio 2201TA| 22 N1 |12 BA|2 NO |20 BO |29 N A -1
23 49 NC Garella Riccardo 251TA| 23 B1 |17 NO |25 B1 |7 NA|1l BO |1
48 50 NC Berruti Valter 1.OITA| 24 NO |29 B A |22 NO |47 B A |18 NO | -1
50 51 3N Piazza Francesco 1.OITA| 25 B O |32 NO|O 1131 BO |46 NO | O
12 52 NC Vogel sanger Nicol as 3.0SU |26 N1 |16 B 1|9 BO |14 NA |15 B Ay| 1
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G ocatore Fed
Al mci Daniele I TA
Andreatta G ovanni |TA
Baccarin Stefano I TA
Benenati G anfranco | TA
Berruti Valter I TA
Brusati Geta I TA
Cai Roberto I TA
Cal abrese Emiliano |TA
Cavagna Marco I TA
Coquer aut Lodewk |ITA
De Regi bus G useppe | TA
Di Fina Marcello I TA
Eandi Arnal do I TA
Faraci Libero I TA
Foroni Francesco I TA
Gandol fi Attilio I TA
Garella Ri ccardo I TA
Gattuso Paol o I TA
G ani Angel o I TA
Gorgi Ezio AlbertolTA
Greco Edoardo I TA
Lanza Francesco Pao | TA
Lin Yuxu I TA
Longo G ovanni I TA
Maf f eo Maur o I TA
Mant ovan G useppe | TA
Marchetti M chael I TA
Margareci Massinmob | TA
Mattavel li Italo I TA
Merlini Osval do I TA
Munaro G ancarl o I TA
Pedenonte C audio CITA
Pi azza Francesco I TA
Pivari Flavio I TA
Polinelli FrancescolTA
Politi Ennio I TA
Rapal i no Davi de I TA
Rigotti G anl uigi I TA
Ri vara Massi no I TA
Ri zzi Vol f ango I TA
Rocchi Enrico I TA
Rossero Tullio I TA
Rossi Enmanuel e I TA
Scovazzi Tullio I TA
Si doti Gaetano I TA
Vogel sanger Ni col as SUl
Vol pati Antonio I TA
Zara G orgio I TA

El o

FI DE
1609
1496
1592
1765
1350
1501
1583
1540
1452
1566
1612
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1643
1658
1799
1689
1371
1634
1553
1741
1514
1617
1449
1611
1710
1798
1783
1529
1727
1646
1445
1783
1324
1628
1485
1612
1544
1511
1746
1797
1752
1750
1612
1634
1418
1217
1507
1402
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Pun
Fat

MM PFPENMNOGAINNMNBODONE 2O P@ONERPNNONNEGENNOENA2NSENNRENEDRS»@FE

00
50
00
50
50
00
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00
50
50
50
50
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
50
00
00
00

.00

Pun
Att WWwe

@FRPEONMNNE®OOWRENMNNMNENOOONEEBNBONEINEONNSNBDNBENERRERRESGO BN

57 -1.57
89 -0.39
91 -0.91
17 1. 33
76 - 0. 26
35 -0.35
86 -0. 36
75 0. 25
37 0.13
83 0. 67
33 -0.33
54 -0.54
17 0. 83
34 -0.34
29 0.71
99 -0.99
78 1.72
07 -0.07
30-0.8
15 0. 35
24 1. 26
12 -0.12
74 1.76
66 -0. 16
44 0. 06
87 -0.37
81 -0.81
41 0. 09
99 -0. 49
84 -0.84
76 -0. 26
77 0.23
99 -0.99
05 0. 45
76 0. 24
88 0. 12
36 -0.36
43 0. 57
34 1.16
54 -0.54
75 -0.25
73 -1.23
57 -1.57
10 -0.6
95 -0.95
41 2.59

.09 0.91
.98 1.02

Med
Avv.
1476
1593
1217
1661
1565
1592
1612
1658
1631
1672
1522
1505
1520
1408
1679
1480
1666
1580
1484
1638
1712
1571
1668
1619
1594
1562
1566
1542
1479
1447
1633
1586
1523
1694
1597
1452
1568
1674
1572
1637
1540
1560
1489
1468
1506
1657
1638
1658

Per f

1442
1445
482

2027
1362
1553
1526
1587
1483
1673
1559
1312
1760
1549
1920
1590
1667
1685
1449
1788
1713
1592
1838
1656
1764
1712
1639
1543
1629
1557
1361
1827
789

1695
1526
1545
1496
1603
1938
1710
1690
1561
1450
1454
1335
1729
1742
1586

Anno

Nasc S

1986
2004
1958
1954
1962
2001
1983
1974
1955
1948
1958
2005
1958
1956
1959
1940
1988
1968
1964
1958
2006
1957
2000
1959
1950
1954
1994
1963
1958
1965
1959
1956
1964
1959
1990
1954
1982
1947
1957
1972
1956
1959
1971
1951
1979
2008
1967
1970

T T EEZSLZTZLSLZLSLZELELZSELEELEELEELELEELELEELELELELELELELETNmZLEELELELER

1D

FI DE
2840508
2856030
812412
893218
2852107
2826980
898660
881406
854816
814229
839159
2815600
850780
854867
835676
854891
2859721
845213
887137
2829628
2828001
806161
2802240
867578
850578
836311
860573
2841318
815055
897981
893382
809365
871125
2807683
2875000
2852166
891428
837369
814458
851310
870471
821772
898023
837644
2831037
1337122
858811
2825908

1D

FSI

168753
169222
111722
138696
172715
151867
152536
144878
100478
102815
113838
152457
102291
121348
101231
100491
174229
134553
110462
162865
161818
107671
152399
100881
100486
128396
129911
169245
102287
101718
154524
102309
118175
157876
175243
173728
149190
108161
101036
105168
102260
102290
151256
102924
165593

104240
162401
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Sca?ChIStlca 5A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1708004B)
Italiana ! J’ Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 NC Canel I'i Andrea ITA 1419 0 0.00 1.50 1 30 1574 1382 2006 M 162458
47 NC Fedel i Emma ITA 1416 0 0.00 1.50 -0.5 -15 1581 1216 2002 F 158647
43 NC Franchini Federica ITA 14400 0.001.90-1.9 -57 1534 800 1975 M 178776
38 3N Sganzer | a Sandro ITA 1496 0 0.00 1.80 0.7 21 1604 1412 1959 M 100494
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S]ez:Teld R T I - 7\ o O\IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1708004B)
[taliana ' JOmegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 3N Cai Roberto ITA 1583 | 1 1IN Foroni Francesco ITA 1799 0 - 1
2 2 IN Mantovan G useppe ITA 1798 | 28 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1566 Aps- A
3 29 2N G ani Angelo ITA 1553 | 3 IN Rizzi Vol fango ITA 1797 0 - 1
4 4 CM Pedermonte Claudio G ITA 1783 | 30 3N Rapalino Davide ITA 1544 1 - 0
5 31 3N Cal abrese Emliano ITA 1540 | 5 1IN Marchetti M chael ITA 1783 1 - 0
6 6 1IN Benenati G anfranco ITA 1765 | 32 2N Margareci Massino ITA 1529 1 - O
7 33 3N Greco Edoardo ITA 1514 | 7 1IN Rocchi Enrico ITA 1752 1 - 0
8 8 IN Rossero Tullio ITA 1750 | 34 2N R gotti G anluigi ITA 1511 0 - 1
9 35 2N Vol pati Antonio ITA 1507 | 9 CM Rivara Massino ITA 1746 0 - 1
10 10 2N Gorgi Ezio Alberto ITA 1741 | 36 3N Brusati Geta ITA 1501 1 - O
11 37 NC Andreatta Govanni M ITA 1496 | 11 1IN Mattavelli Italo ITA 1727 0 - 1
12 12 1IN Maffeo Mauro ITA 1710 | 38 3N Sganzerla Sandro ITA 1496 1 - O
13 39 3N Polinelli Francesco ITA 1485 | 13 1IN Gandolfi Attilio ITA 1689 Ay - A
14 14 2N Faraci Libero ITA 1658 | 40 2N Cavagna Marco ITA 1452 A% - A
15 41 3N Lin Yuxu I TA 1449 | 15 2N Merlini GOsval do ITA 1646 A%- A
16 16 1IN Eandi Arnal do ITA 1643 | 42 3N Minaro G ancarlo ITA 1445 1 - 0
17 43 NC Franchini Federica ITA 1440 | 17 2N Gattuso Paolo ITA 1634 0 - 1
18 18 1N Scovazzi Tullio ITA 1634 | 44 NC Canelli Andrea ITA 1419 Ax- A
19 45 NC Sidoti Gaetano I TA 1418 | 19 2N Pivari Flavio ITA 1628 0 - 1
20 20 2N Lanza Francesco Paol ITA 1617 | 46 3N D Fina Marcello ITA 1417 1 - O
21 47 NC Fedeli Emm ITA 1416 | 21 2N De Regi bus G useppe ITA 1612 Apn- A
22 22 2N Politi Ennio ITA 1612 | 48 NC Zara Gorgio ITA 1402 0 - 1
23 49 NC Garella Riccardo I TA 1371 | 23 2N Rossi Enmanuel e ITA 1612 1 - O
24 24 M Longo G ovanni ITA 1611 | 50 NC Berruti Valter ITA 1350 1 - O
25 51 3N Piazza Francesco ITA 1324 | 25 2N A mci Daniele ITA 1609 0 - 1
26 26 1N Baccarin Stefano ITA 1592 | 52 NC Vogel sanger Nicol as Su 1217 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S]ez:Teld R T I - 7\ o O\IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1708004B)
[taliana ' JOmegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Foroni Francesco 1 ITA 1799 | 20 2N Lanza Francesco Paol 1 ITA 1617 1 - O

2 & IN Rizzi Vol fango 1 ITA 1797 | 24 M Longo G ovanni 1 ITA 1611 1 - O

3 19 2N Pivari Flavio 1 ITA 1628 | 4 CM Pedenonte Claudio G 1 ITA 1783 1 - 0

4 25 2N A mci Daniele 1 ITA 1609 | 6 IN Benenati G anfranco 1 ITA 1765 0 - 1

5 9 CM Rivara Massinmo 1 ITA 1746 | 31 3N Calabrese Emliano 1 ITA 1540 1 - O

6 34 2N Rigotti G anluigi 1 ITA 1511 | 10 2N dorgi Ezio Alberto 1 ITA 1741 0 - 1

7 11 1IN Mattavelli ltalo 1 ITA 1727 | 33 3N Geco Edoardo 1 ITA 1514 Apn- A

8 48 NC Zara Gorgio 1 ITA 1402 | 12 1IN Maffeo Mauro 1 ITA 1710 Aw- A

9 52 NC Vogel sanger Nicolas 1 SU 1217 | 16 1N Eandi Arnal do 1 ITA 1643 1 - 0

10 17 2N Gattuso Paol o 1 ITA 1634 | 49 NC Garella R ccardo 1 ITA 1371 1 - O

11 40 2N Cavagna Marco 0.5 ITA 1452 | 2 1IN Mantovan G useppe 0.5 ITA 1798 0 - 1

12 13 1IN Gandolfi Attilio 0.5 ITA 1689 | 41 3N Lin Yuxu 0.5 ITA 1449 0 - 1

13 44 NC Canelli Andrea 0.5 ITA 1419 | 14 2N Faraci Libero 0.5 ITA 1658 Aws- A
14 15 2N Merlini Osval do 0.5 ITA 1646 | 47 NC Fedeli Emm 0.5 ITA 1416 1 - O

15 28 1IN Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1566 | 18 1IN Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1634 Aw- A
16 21 2N De Regibus Guseppe 0.5 ITA 1612 | 39 3N Polinelli Francesco 0.5 ITA 1485 Awx- A
17 5 1IN Marchetti M chael 0 ITA 1783 | 35 2N Volpati Antonio 0 ITA 1507 1 - O

18 7 IN Rocchi Enrico 0 ITA 1752 | 37 NC Andreatta G ovanni MO ITA 1496 1 - O

19 36 3N Brusati Geta 0 ITA 1501 | 8 IN Rossero Tullio 0 ITA 1750 0 - 1
20 38 3N Sganzerla Sandro 0 ITA 1496 | 22 2N Politi Ennio 0 ITA 1612 1 - O
21 23 2N Rossi Emmnuel e 0 ITA 1612 | 43 NC Franchini Federica 0 ITA 1440 1 - O
22 46 3N D Fina Marcello 0 ITA 1417 | 27 3N Cai Roberto 0 ITA 1583 0 - 1
23 50 NC Berruti Valter 0 ITA 1350 | 29 2N Gani Angelo 0 ITA 1553 Av%- A
24 30 3N Rapalino Davide 0 ITA 1544 | 45 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1418 1 - O
25 32 2N Margareci Massinm 0 ITA 1529 | 51 3N Piazza Francesco 0 ITA 1324 1 - 0
26 26 1N Baccarin Stefano 0 ITA 1592 | 0 - F
27 42 3N Minaro G ancarlo 0 I TA 1445 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S]ez:Teld R T I - 7\ o O\IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1708004B)
[taliana ' JOmegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 2N Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1741 | 1 IN Foroni Francesco 2 ITA 1799 Ap- A
2 17 2N Gattuso Paol o 2 ITA 1634 | 3 IN Rizzi Vol fango 2 ITA 1797 0 - 1

3 6 1IN Benenati Ganfranco 2 ITA 1765 | 19 2N Pivari Flavio 2 ITA 1628 Av- A
4 52 NC Vogel sanger Nicolas 2 su 1217 | 9 CM Rivara Massinmo 2 ITA 1746 0 - 1

5 2 1IN Mantovan G useppe 1.5 ITA 1798 | 48 NC Zara Gorgio 1.5 ITA 1402 1 - 0

6 41 3N Lin Yuxu 1.5 ITA 1449 | 11 1IN Mattavelli Italo 1.5 ITA 1727 1 - 0

7 12 1IN Maffeo Mauro 1.5 ITA 1710 | 15 2N Merlini Gsval do 1.5 ITA 1646 1 - O

8 33 3N Geco Edoardo 1.5 ITA 1514 | 4 CM Pedenpnte Claudio G 1 ITA 1783 0 - 1

9 27 3N Cai Roberto 1 ITA 1583 | 5 1IN Marchetti M chael 1 ITA 1783 0 - 1

10 31 3N Calabrese Eniliano 1 ITA 1540 | 7 IN Rocchi Enrico 1 ITA 1752 0 - 1

11 8 IN Rossero Tullio 1 ITA 1750 | 28 1IN Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1566 Aps- A
12 14 2N Faraci Libero 1 ITA 1658 | 30 3N Rapalino Davide 1 ITA 1544 1 - O
13 16 1N Eandi Arnal do 1 ITA 1643 | 32 2N Margareci Massino 1 ITA 1529 1 - 0
14 18 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1634 | 34 2N Rigotti G anluigi 1 ITA 1511 0 - 1

15 20 2N Lanza Francesco Paol 1 ITA 1617 | 38 3N Sganzerla Sandro 1 ITA 1496 Apn- A
16 42 3N Minaro G ancarlo 1 ITA 1445 | 21 2N De Regibus G useppe 1 ITA 1612 Apn- A
17 39 3N Polinelli Francesco 1 ITA 1485 | 23 2N Rossi Emanuel e 1 ITA 1612 0 - 1
18 24 M Longo G ovanni 1 ITA 1611 | 44 NC Canelli Andrea 1 ITA 1419 1 - O

19 49 NC Garella Riccardo 1 ITA 1371 | 25 2N A nici Daniele 1 ITA 1609 1 - O
20 47 NC Fedeli Emm 0.5 ITA 1416 | 13 1IN Gandolfi Attilio 0.5 ITA 1689 0 - 1
21 29 2N Gani Angelo 0.5 ITA 1553 | 40 2N Cavagna Marco 0.5 ITA 1452 Aw- A
22 22 2N Politi Ennio 0 ITA 1612 | 50 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1350 1 - O

23 35 2N Vol pati Antonio 0 ITA 1507 | 43 NC Franchini Federica 0 ITA 1440 1 - O
24 45 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1418 | 36 3N Brusati Geta 0 ITA 1501 O - 1
25 37 NC Andreatta Govanni MO ITA 1496 | 46 3N D Fina Marcello 0 ITA 1417 1 - O
26 26 1N Baccarin Stefano 0 ITA 1592 | 0 - F
27 51 3N Piazza Francesco 0 ITA 1324 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S]ez:Teld R T I - 7\ o O\IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1708004B)
[taliana ' JOmegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IN Rizzi Vol fango 3 ITA 1797 | 9 CM Rivara Massinp 3 ITA 1746 0 - 1

2 1 IN Foroni Francesco 2.5 ITA 1799 | 12 1IN Maffeo Mauro 2.5 ITA 1710 1 - 0

3 19 2N Pivari Flavio 2.5 ITA 1628 | 2 IN Mantovan G useppe 2.5 ITA 1798 0 - 1

4 10 2N Gorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1741 | 6 IN Benenati Ganfranco 2.5 ITA 1765 0 - 1

5 5 1IN Marchetti M chael 2 ITA 1783 | 41 3N Lin Yuxu 2.5 ITA 1449 1 - 0

6 4 CM Pedenpnte Caudio G 2 ITA 1783 | 24 M Longo G ovanni 2 ITA 1611 1 - O

7 7 IN Rocchi Enrico 2 ITA 1752 | 49 NC CGarella Riccardo 2 ITA 1371 Apn- A
8 14 2N Faraci Libero 2 ITA 1658 | 52 NC Vogel sanger Nicolas 2 SU 1217 Aw- A
9 23 2N Rossi Emmnuel e 2 ITA 1612 | 16 1N Eandi Arnal do 2 ITA 1643 0 - 1

10 34 2N Rigotti G anl uigi 2 ITA 1511 | 17 2N Gattuso Paol o 2 ITA 1634 0 - 1

11 21 2N De Regibus Guseppe 1.5 ITA 1612 | 8 IN Rossero Tullio 1.5 ITA 1750 Av- A
12 11 1IN Mattavelli Italo 1.5 ITA 1727 | 28 1IN Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1566 1 - O
13 13 1IN Gandol fi Attilio 1.5 ITA 1689 | 33 3N Geco Edoardo 1.5 ITA 1514 A- A
14 15 2N Merlini Gsval do 1.5 ITA 1646 | 42 3N Minaro G ancarlo 1.5 ITA 1445 1 - 0O

15 48 NC Zara Gorgio 1.5 ITA 1402 | 20 2N Lanza Francesco Paol 1.5 |ITA 1617 0 - 1

16 38 3N Sganzerla Sandro 1.5 ITA 1496 | 18 1IN Scovazzi Tullio 1 ITA 1634 1 - 0

17 36 3N Brusati Geta 1 ITA 1501 | 22 2N Politi Ennio 1 ITA 1612 0 - 1

18 25 2N Alnici Daniele 1 ITA 1609 | 35 2N Volpati Antonio 1 ITA 1507 0 - 1

19 40 2N Cavagna Marco 1 ITA 1452 | 27 3N Cai Roberto 1 ITA 1583 Apn- A
20 44 NC Canelli Andrea 1 ITA 1419 | 29 2N Gani Angelo 1 ITA 1553 Aw- A
21 30 3N Rapalino Davide 1 ITA 1544 | 37 NC Andreatta Govanni N1 ITA 1496 Ap- A
22 51 3N Piazza Francesco 1 ITA 1324 | 31 3N Calabrese Eniliano 1 ITA 1540 0 - 1
23 32 2N Margareci Massino 1 ITA 1529 | 39 3N Polinelli Francesco 1 ITA 1485 Ap- A
24 50 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1350 | 47 NC Fedeli Ema 0.5 ITA 1416 Awn- A
25 43 NC Franchini Federica 0 ITA 1440 | 45 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1418 0 - 1
26 26 1N Baccarin Stefano 0 ITA 1592 | 0 - F
27 46 3N D Fina Marcello 0 I TA 1417 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S]ez:Teld R T I - 7\ o O\IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1708004B)
[taliana ' JOmegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CM Rivara Mssino 4 ITA 1746 | 1 AN  Foroni Francesco 3.5 ITA 1799 A- A
2 2 IN Mantovan G useppe 3.5 ITA 1798 | 6 IN Benenati Ganfranco 3.5 ITA 1765 0 - 1

3 16 1IN Eandi Arnal do 3 I TA 1643 | 3 IN Rizzi Vol fango 3 ITA 1797 1 - 0

4 17 2N Gattuso Paol o 3 ITA 1634 | 4 CM Pedenponte Claudio G 3 ITA 1783 0 - 1

5 7 IN Rocchi Enrico 2.5 ITA 1752 | 5 1IN Marchetti M chael 3 ITA 1783 1 - 0

6 20 2N Lanza Francesco Paol 2.5 |ITA 1617 | 10 2N Gorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1741 0 - 1

7 49 NC CGarella Riccardo 2.5 ITA 1371 | 11 1IN Mattavelli ltalo 2.5 ITA 1727 0 - 1

8 12 1IN Maffeo Mauro 2.5 ITA 1710 | 19 2N Pivari Flavio 2.5 ITA 1628 1 - 0

9 52 NC \Vogelsanger Nicolas 2.5 SUl 1217 | 15 2N Merlini Osval do 2.5 ITA 1646 Aw- A
10 41 3N Lin Yuxu 2.5 ITA 1449 | 38 3N Sganzerla Sandro 2.5 ITA 149 1 - 0

11 8 IN Rossero Tullio 2 ITA 1750 | 24 M Longo G ovanni 2 ITA 1611 Apn- A
12 31 3N Calabrese Emliano 2 ITA 1540 | 13 1IN Gandolfi Attilio 2 ITA 1689 0 - 1

13 33 3N Geco Edoardo 2 ITA 1514 | 21 2N De Regibus G useppe 2 ITA 1612 Ap- A
14 22 2N Politi Ennio 2 ITA 1612 | 34 2N Rigotti G anluigi 2 ITA 1511 1 - O

15 35 2N Vol pati Antonio 2 ITA 1507 | 23 2N Rossi Emanuel e 2 ITA 1612 1 - O

16 28 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1566 | 40 2N Cavagna Marco 1.5 ITA 1452 1 - 0
17 29 2N G ani Angelo 1.5 ITA 1553 | 48 NC Zara Gorgio 1.5 ITA 1402 Ax- A
18 39 3N Polinelli Francesco 1.5 ITA 1485 | 30 3N Rapalino Davide 1.5 ITA 1544 A% - A
19 37 NC Andreatta Govanni M1.5 |ITA 1496 | 32 2N Margareci Massinp 1.5 ITA 1529 0 - 1

20 45 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1418 | 44 NC Canelli Andrea 1.5 ITA 1419 0 - 1
21 18 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1634 | 50 NC Berruti Valter 1 ITA 1350 1 - O
22 47 NC Fedeli Emmma 1 I TA 1416 | 25 2N Alnmici Daniele 1 ITA 1609 0 - 1
23 46 3N D Fina Marcello 1 ITA 1417 | 51 3N Piazza Francesco 1 ITA 1324 1 - 0O
24 43 NC Franchini Federica O ITA 1440 | 36 3N Brusati Geta 1 ITA 1501 O - 1
25 14 2N Faraci Libero 2.5 ITA 1658 | 0 - F
26 27 3N Cai Roberto 1.5 ITA 1583 | 0 - F
27 42 3N Minaro G ancarlo 1.5 ITA 1445 | 0 - F
28 26 1IN Baccarin Stefano 0 ITA 1592 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scaf’chIStlca 5A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1708004B)
Italiana ' J' Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

IN ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1920 Media: 1679.40 WW: 0.71

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 27 3N Cai Roberto I TA 1583 216 0.78 1 1 1

2 B 20 2N Lanza Francesco Paol o I TA 1617 182 0.74 1 2 2

3 N 10 2N Gorgi Ezio Alberto I TA 1741 58 0.58 Ay 2 2

4 B 12 1IN Maffeo Mauro I TA 1710 89 0.62 1 3 3

5 N9 CM Rivara Massinm I TA 1746 53 0.57 Ay 3 3
3.29 3 3

IN ITA El o FIDE: 1798 Perf: 1712 Media: 1562. 60 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1566 232 0.79 Ay 0 0
2 N 40 2N Cavagna Marco | TA 1452 346 0.89 1 1 1
3 B 48 NC Zara Gorgio I TA 1402 396 0.92 1 2 2
4 N 19 2N Pivari Flavio I TA 1628 170 0.72 1 3 3
5 B 6 1IN Benenati G anfranco I TA 1765 33 0.55 0 3 3
3.87 3 3

IN ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1710 Media: 1637.40 WWe: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 2N Gani Angelo | TA 1553 244 0.8 1 1 1
2B24 M Longo G ovanni I TA 1611 186 0.74 1 2 2
3 N 17 2N Gattuso Paolo | TA 1634 163 0.72 1 3 3
4 B9 CM Rivara Massinm I TA 1746 51 0.57 O 3 3
5 N 16 1N Eandi Arnal do I TA 1643 154 0.71 O 3 3
3.54 3 3

CM ITA El o FI DE: 1783 Perf: 1827 Media: 1586.20 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 3N Rapalino Davide | TA 1544 239 0.8 1 1 1
2 N 19 2N Pivari Flavio I TA 1628 155 0.71 O 1 1
3 N 33 3N Geco Edoardo I TA 1514 269 0.83 1 2 2
4 B 24 M Longo G ovanni I TA 1611 172 0.73 1 3 3
5 N 17 2N Gattuso Paolo I TA 1634 149 0.7 1 4 4
3.77 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scaf’chIStlca 5A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1708004B)
Italiana ' J' Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

IN I TA El o FIDE: 1783 Perf: 1639 Media: 1566.20 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 3N Calabrese Eniliano I TA 1540 243 0.8 0 0 0
2 B 35 2N Volpati Antonio I TA 1507 276 0.83 1 1 1
3 N 27 3N Cai Roberto | TA 1583 200 0.76 1 2 2
4 B 41 3N Lin Yuxu I TA 1449 334 0.88 1 3 3
5 N7 1IN Rocchi Enrico I TA 1752 31 0.54 0 3 3
3.81 3 3

IN ITA El o FI DE: 1765 Perf: 2027 Media: 1661.00 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 2N Margareci Massino I TA 1529 236 0.8 1 1 1
2 N 25 2N Anici Daniele I TA 1609 156 0.71 1 2 2
3 B 19 2N Pivari Flavio I TA 1628 137 0.68 Ay 2 2
4 N 10 2N Gorgi Ezio Alberto I TA 1741 24 0.53 1 3 3
5 N 2 1IN Mantovan G useppe I TA 1798 -33 0.45 1 4 4
3.17 4 4

IN I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1690 Media: 1540.80 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 3N Geco Edoardo I TA 1514 238 0.8 0 0 0
2 B 37 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1496 256 0.81 1 1 1
3 N 31 3N Calabrese Enmiliano I TA 1540 212 0.77 1 2 2
4 B 49 NC Garella Riccardo ITA 1371 381 0.91 Ay 2 2
5 B 5 1IN Marchetti M chael I TA 1783 -31 0.46 1 3 3
3.75 3 3

IN ITA El o FI DE: 1750 Perf: 1561 Media: 1560.20 WW: -1.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B34 2N Rgotti Ganluigi | TA 1511 239 0.8 O 0 0
2 N 36 3N Brusati Geta I TA 1501 249 0.81 1 1 1
3 B 28 1N Coqueraut Lodewk I TA 1566 184 0.74 Ay 1 1
4 N 21 2N De Regibus G useppe ITA 1612 138 0.69 Ay 1 1
5B 24 M Longo G ovanni I TA 1611 139 0.69 Ay 1 1
3.73 1 1
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cM I TA El o FIDE: 1746 Perf: 1938 Media: 1572.00 WWe: 1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N \Volpati Antonio | TA 1507 239 0.8 1 1 1
2 B 31 3N Calabrese Eniliano I TA 1540 206 0.76 1 2 2
3 N 52 NC Vogel sanger Nicol as suU 1217 529 0.92 1 3 3
4 N 3 IN Rizzi Vol fango I TA 1797 -51 0.43 1 4 4
5B1 IN Foroni Francesco I TA 1799 -53 0.43 Ay 4 4
3.34 4 4

2N I TA Elo FIDE 1741 Perf: 1788 Media: 1638.60 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 3N Brusati Geta I TA 1501 240 0.8 1 1 1
2 N34 2N Rigotti Ganluigi I TA 1511 230 0.79 1 2 2
3 B 1 1IN Foroni Francesco I TA 1799 -58 0.42 Ay 2 2
4 B 6 1IN Benenati G anfranco I TA 1765 -24 0.47 O 2 2
5 N 20 2N Lanza Francesco Paol o I TA 1617 124 0.67 1 3 3
3.15 3 3

IN I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1629 Media: 1479.20 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1496 231 0.79 1 1 1
2 B 33 3N Geco Edoardo I TA 1514 213 0.77 Ay 1 1
3 N 41 3N Lin Yuxu I TA 1449 278 0.83 0 1 1
4 B 28 1N Coqueraut Lodewk I TA 1566 161 0.71 1 2 2
5 N 49 NC Garella Riccardo I TA 1371 356 0.89 1 3 3
3.99 3 3

IN I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1764 Media: 1594.20 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 3N Sganzerla Sandro I TA 1496 1 0 1
2 N 48 NC Zara Gorgio ITA 1402 308 0.86 Ay 0 1
3 B 15 2N Merlini Gsval do I TA 1646 64 0.59 1 1 2
4 N1 IN Foroni Francesco I TA 1799 -89 0.38 O 1 2
5 B 19 2N Pivari Flavio I TA 1628 82 0.61 1 2 3
2.44 2 3
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IN I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1590 Media: 1480.80 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 3N Polinelli Francesco I TA 1485 204 0.76 Ay 0 0
2 B 41 3N Lin Yuxu I TA 1449 240 0.8 0 0 0
3 N 47 NC Fedeli Enma I TA 1416 1 0 1
4 B 33 3N Geco Edoardo I TA 1514 175 0.73 Ay 0 1
5 N 31 3N Calabrese Eniliano I TA 1540 149 0.7 1 1 2
2.99 1 2

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1549 Media: 1408.00 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 2N Cavagna Marco I TA 1452 206 0.76 Ay 0 0
2 N 44 NC Canelli Andrea I TA 1419 Ay 0 0
3 B 30 3N Rapalino Davide I TA 1544 114 0.66 1 1 1
4 B 52 NC Vogel sanger Nicol as SuU 1217 441 0.92 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
2.34 1 1

2N I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1557 Media: 1447.40 WWe: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 3N Lin Yuxu I TA 1449 197 0.75 Ay 0 0
2 B 47 NC Fedeli Emm I TA 1416 1 0 1
3 N 12 1IN Maffeo Mauro I TA 1710 -64 0.41 O 0 1
4 B 42 3N Minaro Gancarlo | TA 1445 201 0.76 1 1 2
5 N 52 NC Vogel sanger N col as Sul 1217 429 0.92 A 1 2
2.84 1 2

IN ITA El o FI DE: 1643 Perf: 1760 Media: 1520.00 WWe: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 3N Mnaro Gancarlo | TA 1445 198 0.76 1 1 1
2 N 52 NC Vogel sanger Nicol as SuU 1217 426 0.92 O 1 1
3 B 32 2N Margareci Massino I TA 1529 114 0.66 1 2 2
4 N 23 2N Rossi Enmanuel e I TA 1612 31 0.54 1 3 3
5B 3 IN Rizzi Vol fango I TA 1797 -154 0.29 1 4 4
3.17 4 4
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2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1685 Media: 1580.40 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Franchini Federica I TA 1440 1 0 1
2 B 49 NC Garella Riccardo I TA 1371 263 0.82 1 1 2
3 B3 IN Rizzi Vol fango I TA 1797 -1630.28 0 1 2
4 N 34 2N Rigotti Ganluigi I TA 1511 123 0.67 1 2 3
5B 4 CM Pedenpnte C audio G ovani | TA 1783 -149 0.3 0 2 3
2.07 2 3

IN ITA Elo FIDE 1634 Perf: 1454 Media: 1468.40 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 B 44 NC Canelli Andrea I TA 1419 Ay 0 0
2 N 28 1IN Coqueraut Lodewyk ITA 1566 68 0.59 Ay 0 0
3 B 34 2N Rigotti G anluigi ITA 1511 123 0.67 0 0 0
4 N 38 3N Sganzerla Sandro I TA 1496 0 0 0
5 B 50 NC Berruti Valter I TA 1350 284 0.84 1 1 1
2.1 1 1

2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1695 Media: 1694.80 WW: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Sidoti Gaetano I TA 1418 210 0.77 1 1 1
2 B 4 CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1783 -1550.29 1 2 2
3 N6 1IN Benenati G anfranco I TA 1765 -1370.32 Ay 2 2
4 B 2 1IN Mantovan G useppe I TA 1798 -1700.28 0 2 2
5 N 12 1IN Maffeo Mauro I TA 1710 -82 0.39 0 2 2
2.05 2 2

2N I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1592 Media: 1571.00 WWe: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 3N D Fina Marcello I TA 1417 200 0.76 1 1 1
2 N1 IN Foroni Francesco I TA 1799 -1820.26 O 1 1
3 B 38 3N Sganzerla Sandro I TA 1496 Ay 1 1
4 N 48 NC Zara Gorgio I TA 1402 215 0.77 1 2 2
5 B 10 2N Gorgi Ezio Al berto I TA 1741 -124 0.33 0 2 2
2.12 2 2
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2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1559 Media: 1522.00 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Fedeli Emm I TA 1416 Ay 0 0
2 B 39 3N  Polinelli Francesco I TA 1485 127 0.67 Ay 0 0
3 N 42 3N Mnaro G ancarlo | TA 1445 167 0.72 Ay 0 0
4 B 8 IN Rossero Tullio I TA 1750 -1380.31 Ay 0 0
5 N 33 3N Geco Edoardo I TA 1514 98 0.63 Ay 0 0
2.33 0 0

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1545 Media: 1452.00 WWe: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Zara Gorgio I TA 1402 210 0.77 O 0 0
2 N 38 3N Sganzerla Sandro I TA 1496 0 0 0
3 B 50 NC Berruti Valter I TA 1350 262 0.82 1 1 1
4 N 36 3N Brusati Geta I TA 1501 111 0.65 1 2 2
5 B 34 2N Rigotti G anluigi I TA 1511 101 0.64 1 3 3
2.88 3 3

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1450 Media: 1489.20 WWw: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Garella Riccardo I TA 1371 241 0.8 0 0 0
2 B 43 NC Franchini Federica I TA 1440 1 0 1
3 N 39 3N Polinelli Francesco | TA 1485 127 0.67 1 1 2
4 B 16 1N Eandi Arnaldo I TA 1643 -31 0.46 O 1 2
5 N 35 2N Vol pati Antonio I TA 1507 105 0.64 O 1 2
2.57 1 2

M I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1656 Media: 1619.80 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Berruti Valter I TA 1350 261 0.82 1 1
2 N3 IN Rizzi Vol fango I TA 1797 -186 0.26 O 1 1
3 B 44 NC Canelli Andrea I TA 1419 1 1 2
4 N 4 CM Pedenpnte C audio G ovani | TA 1783 -172 0.27 O 1 2
5 N 8 IN Rossero Tullio ITA 1750 -1390.31 Ay 1 2
1.66 1 2
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2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1442 Media: 1476.60 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 3N Piazza Francesco I TA 1324 285 0.84 1 1 1
2 B 6 1IN Benenati G anfranco I TA 1765 -156 0.29 O 1 1
3 N 49 NC Garella Riccardo I TA 1371 238 0.8 0 1 1
4 B 35 2N Vol pati Antonio I TA 1507 102 0.64 O 1 1
5 N 47 NC Fedeli Emma I TA 1416 1 1 2
2.57 1 2

IN ITA El o FI DE: 1592 Perf: 482 Medi a: 1217.00 WWe: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC \Vogel sanger Nicol as suU 1217 375 0.91 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.91 0 0

3N ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1526 Media: 1612.75 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 1IN Foroni Francesco I TA 1799 -216 0.22 0 0 0
2 N 46 3N D Fina Marcello I TA 1417 166 0.72 1 1 1
3 B5 IN Marchetti M chael I TA 1783 -2000.24 0 1 1
4 N 40 2N Cavagna Marco | TA 1452 131 0.68 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.86 1 1

IN ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1673 Media: 1672.20 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 1IN Mantovan G useppe I TA 1798 -2320.21 Ay 0O 0
2 B 18 1IN Scovazzi Tullio I TA 1634 -68 0.41 Ay 0 0
3 N 8 IN Rossero Tullio I TA 1750 -1840.26 Ay 0 0
4 N 11 IN Mattavelli Italo I TA 1727 -1610.29 O 0 0
5 B 40 2N Cavagna Marco I TA 1452 114 0.66 1 1 1
1.83 1 1
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2N ITA El o FIDE: 1553 Perf: 1449 Media: 1484.00 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1B 3 IN Rizzi Vol fango ITA 1797 -2440.2 0 0 0
2 N 50 NC Berruti Valter I TA 1350 203 0.76 Ay 0 0
3 B 40 2N Cavagna Marco I TA 1452 101 0.64 Ay 0 0
4 N 44 NC Canelli Andrea I TA 1419 Ay 0 0
5 B 48 NC Zara Gorgio I TA 1402 151 0.7 Ay o0 0
2.3 0 0

3N I TA El o FI DE: 1544 Perf: 1496 Media: 1568.00 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 CM Pedenonte O audio G ovani | TA 1783 -239 0.2 0 0 0
2 B 45 NC Sidoti Gaetano I TA 1418 126 0.67 1 1 1
3 N 14 2N  Faraci Libero I TA 1658 -1140.34 0 1 1
4 B 37 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1496 48 0.57 Ay 1 1
5 N 39 3N Polinelli Francesco | TA 1485 59 0.58 Ay 1 1
2.36 1 1

3N ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1587 Media: 1658.80 WW: 0.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B5 1IN Marchetti M chael I TA 1783 -243 0.2 1 1 1

2 N9 CM Rivara Massino I TA 1746 -206 0.24 O 1 1

3 B7 IN Rocchi Enrico I TA 1752 -2120.23 0 1 1

4 N 51 3N Piazza Francesco I TA 1324 216 0.78 1 2 2

5 B 13 1IN Gandolfi Attilio I TA 1689 -149 0.3 0 2 2
1.75 2 2

2N I TA El o FI DE: 1529 Perf: 1543 Media: 1542.60 WW: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 NG6 1IN Benenati G anfranco I TA 1765 -236 0.2 0 0 0

2 B 51 3N Piazza Francesco I TA 1324 205 0.76 1 1 1

3 N 16 1IN Eandi Arnaldo I TA 1643 -1140.34 0 1 1

4 B 39 3N Polinelli Francesco I TA 1485 44 0.56 Ay 1 1

5 N 37 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1496 33 0.55 1 2 2
2.41 2 2
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3N ITA El o FI DE: 1514 Perf: 1713 Media: 1712.60 WW: 1.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B7 1IN Rocchi Enrico I TA 1752 -238 0.2 1 1 1

2 N 11 IN Mattavelli Italo I TA 1727 -2130.23 Ay 1 1

3 B 4 CM Pedenonte O audio G ovani | TA 1783 -2690.17 O 1 1

4 N 13 IN Gandolfi Attilio I TA 1689 -175 0.27 Ay 1 1

5 B 21 2N De Regi bus G useppe I TA 1612 -98 0.37 Ay 1 1
1.24 1 1

2N I TA El o FIDE: 1511 Perf: 1603 Media: 1674.20 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 IN Rossero Tullio I TA 1750 -239 0.2 1 1 1
2 B 10 2N Gorgi Ezio Alberto ITA 1741 -2300.21 O 1 1
3 N 18 1IN Scovazzi Tullio I TA 1634 -1230.33 1 2 2
4 B 17 2N Gattuso Paol o I TA 1634 -1230.33 0 2 2
5 N 22 2N Politi Ennio I TA 1612 -1010.36 O 2 2
1.43 2 2

2N I TA El o FI DE: 1507 Perf: 1742 WMedia: 1638.00 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Rivara Massino I TA 1746 -239 0.2 0 0 0
2 N5 1IN Marchetti M chael I TA 1783 -276 0.17 O 0 0
3 B 43 NC Franchini Federica I TA 1440 1 0 1
4 N 25 2N Alnici Daniele I TA 1609 -102 0.36 1 1 2
5 B 23 2N Rossi Emanuel e I TA 1612 -1050.36 1 2 3
1.09 2 3

3N I TA El o FI DE: 1501 Perf: 1553 Media: 1592.20 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 2N Gorgi Ezio Alberto ITA 1741 -2400.2 O 0 0
2 B 8 IN Rossero Tullio I TA 1750 -2490.19 0 0 0
3 N 45 NC Sidoti Gaetano I TA 1418 83 0.61 1 1 1
4 B 22 2N  Politi Ennio I TA 1612 -1110.35 O 1 1
5 N 43 NC Franchini Federica I TA 1440 1 1 2
1.35 1 2
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NC I TA El o FI DE: 1496 Perf: 1445 Media: 1593.80 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Mattavelli Italo I TA 1727 -2310.21 O 0 0
2 N7 1IN Rocchi Enrico I TA 1752 -256 0.19 O 0 0
3 B 46 3N D Fina Marcello I TA 1417 79 0.61 1 1 1
4 N 30 3N Rapalino Davide | TA 1544 -48 0.43 Ay 1 1
5 B 32 2N Margareci Massinp I TA 1529 -33 0.45 O 1 1
1.89 1 1

3N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: 21 Perf: 1412 Medi a: 1604. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 IN Maffeo Mauro I TA 1710 -2140.23 0 0 0
2 B 22 2N Politi Ennio I TA 1612 -116 0.34 1 1 1
3 N 20 2N Lanza Francesco Paol o I TA 1617 -121 0.34 Ay 1 1
4 B 18 1IN Scovazzi Tullio I TA 1634 -1380.31 1 2 2
5 N 41 3N Lin Yuxu I TA 1449 47 0.57 0 2 2
1.79 2 2

3N ITA El o FI DE: 1485 Perf: 1526 Media: 1597.20 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Gandolfi Attilio I TA 1689 -204 0.24 Ay 0 0
2 N 21 2N De Regi bus G useppe I TA 1612 -1270.33 AY 0 0
3 B 23 2N Rossi Emanuel e I TA 1612 -1270.33 0 0 0
4 N 32 2N Margareci Massino I TA 1529 -44 0.44 Ay 0 0
5 B 30 3N Rapalino Davide | TA 1544 -59 0.42 Ay 0 0
1.76 0 0

2N I TA El o FI DE: 1452 Perf: 1483 Media: 1631.60 WW: 0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 2N Faraci Libero I TA 1658 -206 0.24 Ay 0O 0
2 B2 1IN Mantovan G useppe I TA 1798 -346 0.11 O 0 0
3 N 29 2N Gani Angelo I TA 1553 -1010.36 Ay 0 0
4 B 27 3N Cai Roberto | TA 1583 -1310.32 Ay 0 0
5 N 28 1IN Coqueraut Lodewyk | TA 1566 -1140.34 0 0 0
1.37 0 0
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3N ITA El o FI DE: 1449 Perf: 1838 Media: 1668.20 WW: 1.76

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 15 2N Merlini Gsval do I TA 1646 -197 0.25 Ay 0 0

2 N 13 IN Gandolfi Attilio I TA 1689 -240 0.2 1 1 1

3 B 11 1IN Mattavelli Italo I TA 1727 -278 0.17 1 2 2

4 N5 1IN Marchetti M chael I TA 1783 -3340.12 0 2 2

5 B 38 3N Sganzerla Sandro I TA 1496 1 2 3
0.74 2 3

3N ITA Elo FIDE 1445 Perf: 1361 Media: 1633.67 WWe: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Eandi Arnaldo ITA 1643 -1980.24 0 0 O
2 0 1 Fo0 1
3 B 21 2N De Regibus G useppe ITA 1612 -1670.28 Av 0 1
4 N 15 2N Merlini Gsval do I TA 1646 -2010.24 0 0 1
5 0 0FO0 1
0.76 0o 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 800 Medi a: 1534. 40

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Gattuso Paol o I TA 1634 -1940.25 0 0 0
2 N 23 2N Rossi Emanuel e I TA 1612 -172 0.27 0 0 0
3 N 35 2N Volpati Antonio | TA 1507 -67 0.41 O 0 0
4 B 45 NC Sidoti Gaetano I TA 1418 22 0.53 0 0 0
5 B 36 3N Brusati Geta I TA 1501 -61 0.42 O 0 0
1.88 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 30 Perf: 1382 Media: 1574. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Scovazzi Tullio ITA 1634 -2150.23 Ay 0 0
2 B 14 2N Faraci Libero ITA 1658 -2390.2 Ay 0 0
3 N24 M Longo G ovanni ITA 1611 -1920.25 0 0 0
4 B 29 2N G ani Angelo I TA 1553 -134 0.32 Ay 0 0
5 N 45 NC Sidoti Gaetano I TA 1418 1 0.5 1 1 1
1.5 1 1
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NC I TA El o FIDE: 1418 Perf: 1335 Media: 1506.40 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Pivari Flavio I TA 1628 -2100.23 O 0 0
2 N 30 3N Rapalino Davide I TA 1544 -126 0.33 0 0 0
3 B 36 3N Brusati Geta I TA 1501 -83 0.39 0 0 0
4 N 43 NC Franchini Federica I TA 1440 1 0 1
5 B 44 NC Canelli Andrea I TA 1419 0 0 1
0. 95 0 1

3N ITA El o FIDE: 1417 Perf: 1312 Media: 1505.00 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 2N Lanza Francesco Paol o I TA 1617 -2000.24 0O 0 0
2 B 27 3N Cai Roberto | TA 1583 -166 0.28 0 0 0
3 N 37 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1496 -79 0.39 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 51 3N Piazza Francesco I TA 1324 93 0.63 1 1 2
1.54 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -15 Perf: 1216 Media: 1581. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 2N De Regibus G useppe I TA 1612 -196 0.25 Ay 0 0
2 N 15 2N Merlini GOsval do I TA 1646 -2300.21 O 0 0
3 B 13 1IN Gandolfi Attilio I TA 1689 -2730.17 0 0 0
4 N 50 NC Berruti Valter ITA 1350 66 0.59 Ay 0 0
5 B 25 2N Alnici Daniele I TA 1609 -1930.25 0 0 0
1.47 0 0

NC ITA El o FI DE: 1402 Perf: 1586 Media: 1658.00 WWw: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 2N Politi Ennio I TA 1612 -2100.23 1 1 1
2 B 12 1IN Maffeo Mauro I TA 1710 -308 0.14 Ay 1 1
3 N2 1IN Mantovan G useppe I TA 1798 -396 0.08 0 1 1
4 B 20 2N Lanza Francesco Paol o I TA 1617 -2150.23 O 1 1
5 N 29 2N Gani Angelo | TA 1553 -151 0.3 Ay 1 1
0.98 1 1
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NC |ITA El o FIDE 1371 Perf: 1667 Media: 1666.80 WW: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Rossi Emanuel e I TA 1612 -241 0.2 1 1 1
2 N 17 2N Gattuso Paol o I TA 1634 -2630.18 0 1 1
3 B 25 2N Alnici Daniele I TA 1609 -2380.2 1 2 2
4 N 7 IN Rocchi Enrico I TA 1752 -3810.09 Ay 2 2
5 B 11 IN Mattavelli Italo I TA 1727 -356 0.11 O 2 2
0.78 2 2

NC ITA El o FI DE: 1350 Perf: 1362 Media: 1565.20 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 24 M Longo G ovanni ITA 1611 -2610.18 0 0 0
2 B 29 2N Gani Angelo ITA 1553 -2030.24 Ay 0 0
3 N22 2N Politi Ennio ITA 1612 -2620.18 0 0 0
4 B 47 NC Fedeli Enmm I TA 1416 A0 0
5 N 18 1N Scovazzi Tullio ITA 1634 -2840.16 0 0 0
0.76 0 0

3N ITA El o FI DE: 1324 Perf: 789 Medi a: 1523.75 WWe: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Alnici Daniele I TA 1609 -2850.16 0 0 0
2 N 32 2N Margareci Massinmo I TA 1529 -2050.24 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 31 3N Calabrese Emliano I TA 1540 -216 0.22 0 0 1
5 N 46 3N D Fina Marcello I TA 1417 -93 0.37 0 0 1
0.99 0 1
52 Vogel sanger Nicolas
NC SuUl El o FIDE: 1217 Perf: 1729 Media: 1657.00 WWw: 2.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1N Baccarin Stefano I TA 1592 -3750.09 1 1 1
2 B 16 IN Eandi Arnal do I TA 1643 -426 0.08 1 2 2
3 B9 CM Rivara Massino I TA 1746 -5290.08 0 2 2
4 N 14 2N Faraci Libero I TA 1658 -441 0.08 Ay 2 2
5 B 15 2N Merlini Osval do | TA 1646 -4290.08 Ay 2 2
0.41 2 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
38 3N Sganzerl a Sandro ITA 5 2.5 1604 1604 1496 1959 M 100494
43 NC Franchini Federica ITA 5 0.0 1534 734 1440 1975 M 178776
44 NC Canel li Andrea ITA 5 2.5 1574 1574 1419 2006 M 162458
47 NC Fedel i Emma ITA 5 1.0 1581 1341 1416 2002 F 158647
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